



INSTITUTO DE VIVIENDA DEL DISTRITO FEDERAL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL INSTITUTO DE VIVIENDA



11 DE MARZO DE 2015.

ACUERDO CTINVI-1-ORD-001/2015

COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL INSTITUTO DE VIVIENDA DEL DISTRITO FEDERAL

ACUERDO CTINVI-1-ORD-001/2015

CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN LOS ARTÍCULOS 58, 59, 60 Y 61 FRACCIONES III, V, VI, IX, Y XVI; DE LA LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL DISTRITO FEDERAL, ASÍ COMO EN EL ACUERDO INVI38ORD1760 DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DEL INSTITUTO DE VIVIENDA DEL DISTRITO FEDERAL DE FECHA 30 DE MAYO DE 2008, SE TOMA CONOCIMIENTO POR PARTE DEL PLENO DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DE ESTE INSTITUTO, DEL INFORME EJECUTIVO DE ACTIVIDADES DE LA OFICINA DE INFORMACIÓN PÚBLICA, EN EL PERÍODO CORRESPONDIENTE DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014.

DE ACUERDO CON LO ANTERIOR, SE TOMÓ ACUERDO POR MAYORÍA DE VOTOS, DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL INSTITUTO DE VIVIENDA DEL DISTRITO FEDERAL.

CON 8 (OCHO) VOTOS A FAVOR DE APROBAR EL ACUERDO, DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS SIGUIENTES:

LIC. MARÍA CATALINA LÓPEZ ESCOBEDO, LIC. RICARDO GARCÍA XOLALPA, LIC. ESTEBAN BERISTAÍN GALLEGOS, ARQ. NORA THELMA TORRES SÁNCHEZ, ARQ. RUTH ANGELICA ÁLVAREZ ALONSO, C. MARÍA ALEJANDRA ROBLES SALDIVAR, C. ADRIANA GARCÍA VILLAFUERTE, LIC. MARÍA DE LOURDES ORTIZ CABRERA.

2 (DOS) VOTOS EN CONTRA DE APROBAR EL ACUERDO, DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS SIGUEINTES:

C. ALEJANDRA ROMERO PINACHO Y C. HUGO ENRIQUE MAYA PATIÑO.

Y 2 (DOS) ABSTENCIONES CORRESPONDIENTE A LOS MIEMBROS DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DE ESTE INSTITUTO: LIC. MARIO DE LA CRUZ SOLIS Y LA ARQ. BEATRIZ RUIZ LAPAYRE.

Canela 660, Col. Granjas México, Del Tztacalco, C.P. 08400, Tel. 5i4i0300 Ext. 5200



invi.d.gob.mx

Página i vo 3





INSTITUTO DE VIVIENDA DEL DISTRITO FEDERAL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL INSTITUTO DE VIVIENDA



11 DE MARZO DE 2015.

ACUERDO CTINVI-1-ORD-001/2015

DE CONFORMIDAD CON LO ANTERIOR, FIRMAN EL ACUERDO: CTINVI-1-ORD-001/2015.

UFICINA DE LUFORMACIÓN PÚBLICA

LIC. MARÍA SATALINA LOPEZ ESCOBEDO
RESPONSABLE DE LA OFICINA DE INFORMACIÓN PÚBLICA DEL INVI,
SECRETARIA TÉCNICA Y PRESIDENTA SUPLENTE
DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL INVI
EN LA PRIMERA SESIÓN ORDINARIA DE 2015.

LIC. RICARDO GARCÍA XOLALPA REPRESENTANTE DE LA DIRECCIÓN DE ASUNTOS JURÍDICOS DEL INVI.

VOZ DE LA CONTRALORÍA INTERNA:

CONTRALORÍA INTERNA

LIC. OSCAR CANO TEJEDA CONTRALOR INTERNO DEL INVI E INVITADO PERMANENTE DEL COMITÉ DE TRANSPARENCIA

Canela 660, Col. Granjas México, Del. Iztacalco, C.P. 08400, Tel. 51410300 Ext. 5200

pyi.df.gob.mx

Página 2 de 3





INSTITUTO DE VIVIENDA DEL DISTRITO FEDERAL COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL INSTITUTO DE VIVIENDA



11 DE MARZO DE 2015.

ACUERDO CTINVI-1-ORD-001/2015

DIRECCIONES EJECUTIVAS Y DIRECCIONES DE ÁREA QUE TOMAN CONOCIMIENTO DEL INFORME EJECUTIVO DE ACTIVIDADES DE LA OFICINA DE INFORMACIÓN PÚBLICA DEL INVICORRESPONDIENTE AL PERIODO QUE COMPRENDE DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014.

ACUERDO CTINVI-1-ORD-001/2015

C. HUGO ENRIQUE MAYA PATIÑO

REPRESENTANTE DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA DE CIERRE DE FONDOS Y DIRECCIÓN DE FORMALIZACIÓN NOTARIAL Y REGISTRAL

> C. ALEJANDRA ROMERO PINACHO REPRESENTANTE DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA DE OPERACIÓN

ARQ. NORA THELMA TORRES SÁNCHEZ REPRESENTANTE DE LA DIRECCIÓN DE ASISTENCIA TÉCNICA

C. MARÍA ALEJANDRA ROBLES SALDIVAR REPRESENTANTE DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVO DE PROMOCIÓN Y FOMENTO DE PROGRAMAS DE VIVIENDA Y DIRECCIÓN DE PROMOCIÓN SOCIAL

LIC. MARIO DE LA CRUZ SOLIS REPRESENTANTE DE LA DIRECCIÓN DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA LIC. ESTEBAN BERISTAÍN GALLEGOS REPRESENTANTE DE LA DIRECCIÓN DE ASUNTOS JURÍDICOS

ARQ. BEATRIZ KUIX LAPAYRE
REPRESENTANTE DE LA DIRECCIÓN DE
ASUNTOS IMMOBILIARIOS

ARQ. RUTH ANGELICA ÁLVAREZ ALONSO REPRESENTANTE DE LA DIRECCIÓN EJECUTIVA DE OPERACIÓN

C. ADRIANA GARCÍA VILLAFUERTE REPRESENTANTE DE LA DIRECCIÓN DE FINANZAS

LIC. MARÍA DE LOURDES ORTIZ CABRERA REPRESENTANTE DE INTEGRACIÓN Y SEGUIMIENTO DE LA DEMANDA DE VIVIENDA

Canela 660, Cel. Granias México, Del Izlacalco, C.P. 08400, Tel. 51410300 Ext. 5200



invi.df.gob.mx

Página 3 de 3